dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne121/17

Ne122/17

Ne123/17

Ne124/17

Nel25/17

Nel26/17

Nel27/17

Ne128/17

Ne129/17

Ne130/17

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN rangyk Onera
OneroBHa

NN ranpyk Onera
OnerosHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

NN Frangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onera
OneroBHa

NN ranpyk Onera
OnerosHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

CBepeHun

Fanpoyk Onbra OneroBHa

009873

16.05.2016

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.07.2017

04.07.2017

10.07.2017

19.07.2017

11.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

18.07.2017

24.07.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOWUIIb

OBMXXKMMOE NMyLLLeCTBO

KBapTupa

KBapTupa

YKWUJIOW A0M

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Nel31/17

Ne132/17

Ne133/17

Ne134/17

Ne135/17

Ne136/17

Nel37/17

Ne138/17

Ne139/17

Ne140/17

Ne141/17

Ne142/17

Ne143/17

Ne144/17

Ne145/17

Ne146/17

WM rangyk Onbra
OneroBHa

WM ranpyk Onbra
OneroBHa

NN Frangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onera
OneroBHa

NN ranpyk Onera
OnerosHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

WM ranpyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onera
OneroBHa

NN ranpyk Onera
OnerosHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

31.07.2017

07.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

24.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

15.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobUIb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

opyxue

XKUOW A,0M

aBToMob6UIb

aBTOMObOWUIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

3eMeSibHbIl y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne147/17

Ne148/17

Ne149/17

Ne150/17

Ne151/17

Ne152/17

Nel53/17

Ne154/17

Ne155/17

Ne156/17

Ne157/17

Ne158/17

Ne159/17

Ne160/17

WM rangyk Onbra
OneroBHa

WM ranpyk Onbra
OneroBHa

NN Frangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onera
OneroBHa

NN ranpyk Onera
OnerosHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

WM rangyk Onbra
OneroBHa

WM ranpyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onbra
OneroBHa

NN rangyk Onera
OneroBHa

NN ranpyk Onera
OnerosHa

28.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

29.08.2017

31.08.2017

05.09.2017

06.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

aBToMOb6U/Ib

KBapTupa

XKU0oW A,0M

aBToMobUIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

Kuaon oom

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

aBToMob6UIb

HeXwunoe nomMmeuwjeHne

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



