Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Гайдук Ольга Олеговна  009873  16.05.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						<b>№</b> 121/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	03.07.2017	квартира	рыночная
						<b>№</b> 122/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	04.07.2017	автомобиль	рыночная
<b>№</b> 123/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	10.07.2017	автомобиль	рыночная						
<b>№</b> 124/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	19.07.2017	движимое имущество	рыночная						
<b>№</b> 125/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	11.07.2017	квартира	рыночная						
№126/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	13.07.2017	квартира	рыночная						
№127/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	14.07.2017	жилой дом	рыночная						
№128/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	17.07.2017	квартира	рыночная						
<b>№</b> 129/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	18.07.2017	автомобиль	рыночная						
№130/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	24.07.2017	земельный участок	рыночная						

№131/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	31.07.2017	квартира	рыночная
№132/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	07.08.2017	квартира	рыночная
№133/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	03.08.2017	квартира	рыночная
№134/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	04.08.2017	автомобиль	рыночная
№135/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	08.08.2017	квартира	рыночная
№136/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	08.08.2017	автомобиль	рыночная
№137/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	24.08.2017	квартира	рыночная
№138/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	10.08.2017	квартира	рыночная
№139/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	10.08.2017	оружие	рыночная
№140/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	15.08.2017	жилой дом	рыночная
№141/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	18.08.2017	автомобиль	рыночная
№142/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	18.08.2017	автомобиль	рыночная
№143/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	21.08.2017	квартира	рыночная
№144/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	21.08.2017	квартира	рыночная
№145/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	22.08.2017	автомобиль	рыночная
№146/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	24.08.2017	земельный участок	рыночная

№147/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	28.08.2017	автомобиль	рыночная
№148/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	28.08.2017	квартира	рыночная
№149/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	29.08.2017	жилой дом	рыночная
№150/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	29.08.2017	автомобиль	рыночная
№151/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	31.08.2017	квартира	рыночная
№152/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	05.09.2017	квартира	рыночная
№153/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	06.09.2017	автомобиль	рыночная
№154/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	13.09.2017	жилой дом	рыночная
№155/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	14.09.2017	земельный участок	рыночная
№156/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	14.09.2017	земельный участок	рыночная
№157/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	18.09.2017	автомобиль	рыночная
№158/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	18.09.2017	нежилое помещение	рыночная
№159/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	19.09.2017	квартира	рыночная
№160/17	ИП Гайдук Ольга Олеговна	21.09.2017	квартира	рыночная